[image: ]
МКУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

РЕШЕНИЕ

от « 26» февраля 2024 г.                                                                         №341

с. Тарбагатай
«О возложений полномочий
Главы МО «Тарбагатайский район» -
Руководителя Администрации»

	В соответствии с частью 1 статьи 25  Устава МО «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,

РЕШИЛ:

1. Возложить  полномочия Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» - Руководителя Администрации на Коновалова Николая Романовича - Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» - Председателя МКУ «Комитет по развитию инфраструктуры муниципального образования «Тарбагатайский район» с 26.02.2024 года до вступления в должность вновь избранного Главы, с оплатой согласно штатному расписанию.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Тарбагатайский район»                                                                          Н.Р. Коновалов

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                                                      Е.Г. Бродникова

image1.png